.- ZAKLADNI DATA
A KONTAKTY

1. 10. 2022

Amalthea z.s.

amalthea@amalthea.cz
www.amalthea.cz
https://www.facebook.com/z.s.Amalthea
https://twitter.com/AMALTHEACcz

Kde nas najdete:

pobocka Chrudim:
Méstsky park 274, 537 01 Chrudim IV
tel. 466 302 058

poboéka Usti nad Orlici:
T.G. Masaryka 115, 562 01 Usti nad Orlici
tel. 773 512 525

adresa registrace spolku a faktura€ni adresa:
Méstsky park 274, 53701 Chrudim IV

IC 266 47 214

Cislo uctu: 107-362280257/0100
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Vedeni organizace

Predstavenstvo:

PhDr. Markéta Durechova, predsedkyné predstavenstva,
statutarni zastupkyné

Karel Svejda, DiS., mistoptedseda piedstavenstva

Ing. Iveta VitaCkova, Clenka predstavenstva

predstavenstvo@amalthea.cz

Reditel:

David Svoboda, DiS., feditel, statutarni zastupce (1,0)
776 752 805, david.svoboda@amalthea.cz

Provozni slozka

Ing. Katetina Némcova, DiS., vedouci provozni slozky (1,0)
728 829 230, katerina.nemcova@amalthea.cz

Vladimira FiSerova, ekonom a tucetni (0,8)
608 436 156, vladimira.fiserova@amalthea.cz

Markéta Pithonova, administrativni pracovnice a materialova tcetni (1,0)
733 745 354, marketa.puhonova@amalthea.cz

Radka Olivova, koordinator vzdélavani (0,1)
774 214 696, radka.olivova@amalthea.cz

Hana Slezakova Kadlecova, DiS., pracovnice PR a fundrasingu, koordinatorka
kampan¢ péstounstvi (0,8)
777 752 830, hana.slezakova@amalthea.cz

Filip Zapolsky, technicky, administrativni a IT pracovnik (1,0)
777 752 833, filip.zapolsky@amalthea.cz

Marcela Varsanyiova, pracovnice uklidu (0,45)
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CHRUDIM

Podpora pro rodinu a dité

777 752 826, rodina@amalthea.cz

Mgr. Jana Zeniskova, vedouci tymu a socialni pracovnice (1,0)
777 033 602, jana.zeniskova@amalthea.cz

Bc. Eva Cerna, socialni pracovnice (1,0)
777 752 826, eva.cerna@amalthea.cz

Bc. Anna Trojtlarova, DiS., socialni pracovnice (1,0)
777 230 273, anna.trojtlarova@amalthea.cz

Bc. Anna Uhlifova, socialni pracovnice (1,0)
737 990 129, anna.uhlirova@amalthea.cz

Mgr. Katefina Chocholova, socialni pracovnice (0,3) *
734 716 153, katerina.chocholova@amalthea.cz

Mgr. Jana Pefinova, socialni pracovnice (0,1) *
731 313 847, jana.perinova@amalthea.cz

Mgr. Alena Petrova, socialni pracovnice (0,8) *
777 752 824, alena.petrova@amalthea.cz

Mgr. Frantiska Kopecka, socialni pracovnice (0,4) *
774 518 188, frantiska.kopecka@amalthea.cz

Radka Olivova, pracovnik v socialnich sluzbach (0,9) *
774 214 696, radka.olivova@amalthea.cz

Mgr. Lubos§ Matg¢jka, koordinator pro oblast vzdélavani (0,2)
739 286 894, lubos.matejka@amalthea.cz

Bc. Tereza Komarkova, socialni pracovnice (1,0)

777 481 265, tereza.komarkova@amalthea.cz

Mgr. Zlata Brizkova, socialni pracovnice (0,3)
775 198 300, zlata.bruzkova@amalthea.cz

Mgr. Zuzana Rencinova, socialni pracovnice (0,5)
730 891 330, zuzana.rencinova@amalthea.cz

Mgr. Petra Pavlickova, case manager (0,2)
774 312 782, petra.pavlickova@amalthea.cz

Mgr. Yana Orlova, pedagog (0,7)
kcu.amalthea@gmail.com
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Centrum pro predskolaky Amalka
Mgr. Ales Jirasek, vedouci Centra pro predskolaky (1,0)
776 491 327, ales.jirasek@amalthea.cz

Mgr. Jana Pefinova, socialni pracovnice (0,9) *
731 313 847, jana.perinova@amalthea.cz

Mgr. Katefina Chocholova, socialni pracovnice (0,7) *
734 716 153, katerina.chocholova@amalthea.cz

Mgr. Alena Petrova, socialni pracovnice (0,2) *
777 752 824, alena.petrova@amalthea.cz

Mgr. Frantiska Kopecka, socialni pracovnice (0,6) *
774 518 188, frantiska.kopecka@amalthea.cz

Rodinné konference

Mgr. Gabriela Pavlikova, koordinatorka rodinnych konferenci a socialni
pracovnice (0,75) * 774 452 077, gabriela.pavlikova@amalthea.cz

Centrum nahradni rodinné péce

773 952 819, pestouni@amalthea.cz

Mgr. Katefina Martincova, vedouci tymu, socialni pracovnice (1,0)
773 952 820, katerina.martincova@amalthea.cz

Bc. Ivana Skokanova, socialni pracovnice (1,0)
777 752 840, ivana.skokanova@amalthea.cz

Mgr. Dagmar Dolezalova, socialni pracovnice (1,0)
777 752 818, dagmar.dolezalova@amalthea.cz

Mgr. Barbora Minafikova Doubkova, socialni pracovnice (0,4)
776 752 819, barbora.minarikova@amalthea.cz
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Terapeutické a poradenské sluzby

Mgr. Ria Cerna, psycholozka (0,2)

ria.cerna@amalthea.cz

PhDr. Bohumila Mia Fagertun Chocholousova, terapeut (0,4)
mia.fagertun@amalthea.cz

Mgr. Barbora Minafikova Doubkova, terapeut (0,2)
776 752 819, barbora.minarikova@amalthea.cz

Mgr. Mariia Rasulova, psycholog (0,7)
kcu.amalthea@gmail.com
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Usti nad Orlici
Podpora pro rodinu a dité

777 752 826, rodina@amalthea.cz

Megr. Petr Cada, vedouci tymu, socialni pracovnik (0,7) *
773 512 525, petr.cada@amalthea.cz

Mgr. Blanka Valachova, socialni pracovnice a zastupce vedouciho pobocky (1,0)
734 852 909, blanka.valachova@amalthea.cz

Bc. Vaclav Neruda, DiS., socialni pracovnik (1,0)
777 752 823, vaclav.neruda@amalthea.cz

Mgr. Lenka Doubravova, DiS., socialni pracovnice (1,0)
731 319 047, lenka.doubravova@amalthea.cz

Bc. Michaela Skalicka, socialni pracovnice (1,0)
777 752 825, michaela.skalicka@amalthea.cz

Jifina Bystronova, pracovnice uklidu (0,25)

Rodinné konference

Mgr. Gabriela Pavlikova, koordinatorka rodinnych konferenci a socialni
pracovnice (0,75) * 774 452 077, gabriela.pavlikova@amalthea.cz

Centrum nahradni rodinné péce

773 952 819, pestouni@amalthea.cz

Mgr. Petr Cada, vedouci tymu, socialni pracovnik (0,3) *
773 512 525, petr.cada@amalthea.cz

Mgr. Petra RySinova, socialni pracovnice (1,0)

777 752 842, petra.rysinova@amalthea.cz

Nikola Mrazkova, DiS., socialni pracovnice (1,0)
732 491 718, nikola.mrazkova@amalthea.cz
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Terapeutické a poradenské sluzby

Mgr. Milan Jirout, terapeut (0,15)
milan.jirout@amalthea.cz

Mgr. Bc. Kamila Barlow, psycholog - terapeut (0,15)
kamila.barlow@amalthea.cz

* Pracovnik plisobi na obou pracovistich
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Pocet pracovnich pozic

Pocet jednotlivych pozic je zavisly na vypisovanych grantovych pfilezitostech na jednotlivé
roky a na vysi pfidélenych finannich prostfedkd. Jednotlivé pozice muize kumulativné
zastavat jedna osoba.

Pracovni pozice a pocet mist:
Valna hromada: pocet ¢lenu: 10
Pfredstavenstvo: pocet ¢lent 3
Reditel: 1

Vedouci odbornych sluzeb: 3
Vedouci provozni slozky: 1

Vedouci Centra pro predSkolaky: 1
Socialni pracovnici: 21 + 3 vedouci
Pracovnik v socialnich sluzbach: 1
Administrativni pracovnik (technicky, IT, u€etni, ekonom): 3
Koordinator vzdélavani: 2
Koordinator rodinnych konferenci: 1
Koordinator kampané péstounstvi: 1
Case manager 1

Pedagog 1

Terapeut, psycholog: 6

Fundraising a PR: 1

Pracovnik uklidu; 2



